

HOLDING 42 ApS

Sølystvej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 31 77 49 34

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Peder Christian Friis Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLDING 42 ApS Sølystvej 4 8250 Egå
	CVR-nr.: 31 77 49 34 Stiftet: 9. oktober 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Christian Friis Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus
Kapitalinteresse	Holdingselskabet Møller ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i børsnoterede værdipapir samt aktivitet gennem ejerskab af Holdingselskabet Møller ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144 t.kr. mod 994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-14.484	-25.274
Indtægt af kapitalinteresse	889.745	974.083
Andre finansielle indtægter	1.039.908	125.715
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-699.720</u>	<u>-75.051</u>
Resultat før skat	1.215.449	999.473
2 Skat af årets resultat	<u>-71.180</u>	<u>-5.236</u>
Årets resultat	<u>1.144.269</u>	<u>994.237</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	889.745	974.083
Overføres til overført resultat	<u>254.524</u>	<u>20.154</u>
Disponeret i alt	<u>1.144.269</u>	<u>994.237</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	4.564.782	4.099.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.564.782</u>	<u>4.099.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.564.782</u>	<u>4.099.237</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	52.809
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.124</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>57.933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.167.456</u>	<u>4.415.863</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.167.456</u>	<u>4.415.863</u>
Likvide beholdninger	<u>104.766</u>	<u>83.208</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.272.222</u>	<u>4.557.004</u>
Aktiver i alt	<u>9.837.004</u>	<u>8.656.241</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.401.482	2.935.937
Overført resultat	<u>6.266.428</u>	<u>5.587.704</u>
Egenkapital i alt	<u>9.792.910</u>	<u>8.648.641</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	7.600
Selskabsskat	34.679	0
Anden gæld	<u>1.815</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.094</u>	<u>7.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.094</u>	<u>7.600</u>
Passiver i alt	<u>9.837.004</u>	<u>8.656.241</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.244.654	5.284.750	7.654.404
Resultatandel	0	974.083	20.154	994.237
Udloddet udbytte	0	-282.800	282.800	0
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.935.937	5.587.704	8.648.641
Resultatandel	0	889.745	254.524	1.144.269
Udloddet udbytte	0	-424.200	424.200	0
	125.000	3.401.482	6.266.428	9.792.910

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.170	5.236
Ej lempelsesberettiget andel af betalt udenlandsk udbytteskat	<u>10</u>	<u>0</u>
	<u>71.180</u>	<u>5.236</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>1.163.300</u>	<u>1.163.300</u>
Kostpris 31. december	<u>1.163.300</u>	<u>1.163.300</u>
Opskrivninger 1. januar	2.935.937	2.244.654
Årets resultat	889.745	974.083
Udbytte	<u>-424.200</u>	<u>-282.800</u>
Opskrivninger 31. december	<u>3.401.482</u>	<u>2.935.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.564.782</u>	<u>4.099.237</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holdingselskabet Møller ApS	Herning	14,14 %
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>5.167.456</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>233.276</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.